
. ...,. .... ""� 

. ' 

1 � 
)J ,. 

АГЕНТСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА 
КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 4/1-П 

г. Петропавловск-Камчатский 13 января 2020 года 

«Об утверждении Плана-графика 

проведения публичных обсуждений 

правоприменительной практики па 
2020 год» 

В соответствии с Целевой моделью «Осуществление контрольно­
надзорной деятельности в субъектах Российской Федерации», утвержденной 
распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 14 7-Р 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить План-график проведения Агентством инвестиций и 

предпринимательства Камчатского края публичных обсуждений 

правоприменительной практики в сфере осуществления лицензионного 

контроля за деятельностью по заготовке, хранению, переработке и реализации 

лома и отходов черных и цветных металлов на территории Камчатского края на 

2020 год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Назначить КОПУЩУ Романа Анатольевича·, консультанта отдела 

промышленной политики Агентства, ответственным за организацию и 

проведение публичных обсуждений правоприменительной практики. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель О.В. Герасимова 



Приложение 

к приказу Агентства инвестиций и 

предпринимательства Камчатского края 

от 13.01.2020 № 4/1-п 

План-график 

 проведения Агентством инвестиций и предпринимательства Камчатского 

края публичных обсуждений правоприменительной практики на 2020 год 

Время проведения мероприятия Место проведения мероприятия 

18 марта Конференц-зал здания 

Правительства Камчатского края 
(г. Петропавловск-Камчатский, пл. им. 

В.И. Ленина, 1)  

30 сентября Конференц-зал здания 

Правительства Камчатского края 
(г. Петропавловск-Камчатский, пл. им. 

В.И. Ленина, 1) 


